
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AUKŠČIAUSIOJI TARYBA 

N U T A R I M A S 

 

DĖL IGNALINOS RAJONO SNIEČKAUS GYVENVIETĖS PAVADINIMO PAKEITIMO 

 

1992 m. rugsėjo 22 d. Nr. I-2899 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Aukščiausioji Taryba, atsižvelgdama į Ignalinos rajono tarybos 

pasiūlymą dėl dabartinėje Sniečkaus gyvenvietės teritorijoje buvusio Visagino kaimo pavadinimo 

grąžinimo šiai gyvenamajai vietovei, n u t a r i a:  

Pakeisti Ignalinos rajono Sniečkaus gyvenvietės pavadinimą ir ją vadinti Visagino 

gyvenviete. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS  

PIRMININKO PAVADUOTOJAS BRONISLOVAS KUZMICKAS 

______________ 

 


